ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002139 - 23/05/2025 - VI.2 - U

V. Volterra
/ '\O eo

LICEO SCIENTIFICO STATALE
“VITO VOLTERRA"” Fabriano

i/ientifico

FABRIANO

78 Cambridge Assessment | ¢ e centrale: Via Rinalda Pavoni 14, 60044 FABRIANO (AN), Tel. 07325775 L

¥ International Education ’ Liceo I'ﬂﬂlﬂll'litico
Cambridge International school | S€Z. staccata: Piazza Dante 1, 60041 SASSOFERRATO (AN), Tel. 0732959205
COESIONE . .
ITALIA 21-27 Cofinanziato REGIONE m
dall'Unione europea MARCHE

Prot. n. vedi segnatura Fabriano, vedi segnatura
All'albo online

Amministrazione trasparente

Al sito web

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI INTERNI-ESTERNI a seguito di AVVISO prot.
1675 - 18/04/2025 - V1.2 - U per la selezione di persona fisica interna ed esterna di n. 1 esperto formatore -
PR FSE+ 2021/2027 - ASSE ISTRUZIONE E FORMAZIONE 0.S.4.e (4). Orientamento continuo Campo di
Intervento 149 Awviso pubblico per la presentazione di progetti di “RETI TERRITORIALI PER
L'ORIENTAMENTO” C.U.P.: E95E24000060002 COD. SIFORM Progetto: 1096311

TITOLO PROGETTO: “Reti territoriali per I'orientamento Fabriano - Sassoferrato - Cerreto d’Esi”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno-esterno per il reclutamento di n. 1 esperto
formatore - PR FSE+2021/2027 - ASSE ISTRUZIONE E FORMAZIONE 0.S.4.e (4). Orientamento
continuo Campo di Intervento 149 Avviso pubblico per la presentazione di progetti di “RETI
TERRITORIALI PER L'ORIENTAMENTOQO” C.U.P.: E95E24000060002/COD. SIFORM Progetto:
1096311 - TITOLO PROGETTO: “Reti territoriali per I'orientamento Fabriano - Sassoferrato -
Cerreto d’Esi” prot. n. 1675 - 18/04/2025;

VISTO Il verbale di esame delle candidature del personale interno-esterno, n. 1844/VI2 del
07/05/2025;
VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di esame delle candidature del personale

interno-esterno, prot. n. 1845/VI2 del 07/05/2025;
APPURATO che avverso le graduatorie di cui sopra non & pervenuto alcun ricorso;

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sez. di pubblicita legale, delle seguenti graduatorie definitive:
GRADUATORIA PERSONALE INTERNO (con precedenza sugli esterni)

\ posizione ESPERTO interno punti

' Nessun candidato

GRADUATORIA PERSONALE ESTERNO (in subordine agli interni)
‘ posizione ESPERTO esterno punti
\ 1 MADEDDU DARIO 21

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Antonello Gaspari

Firmato digitalmente

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI



		2025-05-23T11:03:38+0200
	Antonello Gaspari




